
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

1 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2020  
2. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
3. EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2020  
4. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2020  
5. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOOLOGAÇÃO DISPENSA N° 002/ 2020 
6. EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2020 
7. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2020  
8. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOOLOGAÇÃO DISPENSA N° 003/ 2020 
9. EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2020 
10. AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2020  
11. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOOLOGAÇÃO DISPENSA N° 004 /2020 
12. EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2020 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

2 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a 
seguinte contratação: LINK3 Tecnologia e Inovação LTDA – CNPJ Nº: 18.603.576/0001-09. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para executar serviços através de sistema de automação de 
processo administrativo e licença de uso de sistema de software de gestão GOVNET, com acesso 
simultâneo, visando atender a necessidade do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 
de Irecê – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 030201/2020 

Dispensa de Licitação nº. 001/2020 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 06/01/2020, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 001/2020, em favor da empresa LINK3 
Tecnologia e Inovação LTDA - CNPJ Nº: 18.603.576/0001-09. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para executar serviços através de sistema de automação de processo administrativo e 
licença de uso de sistema de software de gestão GOVNET, com acesso simultâneo, visando atender 
a necessidade do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 
15.000,00 (quinze mil reais) em parcelas mensais de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta 
reais). Vigência do contrato: 07/01/2020 à 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente 
do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2020. CONTRATO Nº 004/2020 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: LINK3 Tecnologia e Inovação LTDA – 
CNPJ Nº: 18.603.576/0001-09. Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços 
através de sistema de automação de processo administrativo e licença de uso de sistema de software 
de gestão GOVNET, com acesso simultâneo, visando atender a necessidade do Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Valor global R$ 15.000,00 (quinze mil reais), valor 
mensal de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta reais). Vigência do contrato: 07/01/2020 à 
31/12/2020. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Presidente CPL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

3 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2020 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a 
seguinte contratação: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - CNPJ: 15.257.819/0001-06. Objeto: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ NAS MIDIAS IMPRESSA E ELETRÔNICA 
DO CADERNO 06 - CADERNO DO MUNICIPIOS - DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA. – 
Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011001/2020 

Dispensa de Licitação nº. 002/2020 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 17/01/2020, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 002/2020, em favor da EMPRESA 
GRÁFICA DA BAHIA – EPP - CNPJ: 15.257.819/0001-06. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ NAS MIDIAS IMPRESSA E ELETRÔNICA DO CADERNO 06 - CADERNO DO 
MUNICIPIOS - DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta 
mil reais). José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2020. CONTRATO Nº 005/2020 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. Contratada: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - CNPJ: 
15.257.819/0001-06. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ NAS MIDIAS 
IMPRESSA E ELETRÔNICA DO CADERNO 06 - CADERNO DO MUNICIPIOS - DO DIÁRIO 
OFICIAL DO ESTADO DA BAHIA. Valor global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). Vigência do 
contrato: 20/01/2020 à 31/12/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

4 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a 
seguinte contratação: L Perusio Pereira Comércio, Instalações e Assistência Técnica - CNPJ: 
14.335.142/0001-14. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços no ar condicionado do aparelho de ressonância magnética para atender a demanda 
da Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da 
Comissão. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 021001/2020 

Dispensa de Licitação nº. 003/2020 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 21/01/2020, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 003/2020, em favor da empresa L Perusio 
Pereira Comércio, Instalações e Assistência Técnica - CNPJ: 14.335.142/0001-14. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no ar condicionado do 
aparelho de ressonância magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê. Valor Global: R$ 4.371,00 (quatro mil trezentos e setenta e um reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2020. CONTRATO Nº 006/2020 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: L Perusio 
Pereira Comércio, Instalações e Assistência Técnica - CNPJ: 14.335.142/0001-14. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços no ar condicionado do 
aparelho de ressonância magnética para atender a demanda da Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê. Valor global: R$ 4.371,00 (quatro mil trezentos e setenta e um reais). Vigência do 
contrato: 22/01/2020 a 22/02/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de janeiro de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

5 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020 

 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a 
seguinte contratação: L- de Souza Neto - CNPJ: 12.374.261/0001-50. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para fornecimento de caixa multiuso amplificada e microfone sem fio 
para a Policlínica de Saúde da Região de Irecê. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da 
Comissão. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 031001/2020 

Dispensa de Licitação nº. 004/2020 
 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, Estado da 
Bahia, torna público que ratificou/homologou em 21/01/2020, os atos praticados pela Comissão 
Permanente de Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 004/2020, em favor da empresa L- de 
Souza Neto - CNPJ: 12.374.261/0001-50. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de caixa multiuso amplificada e microfone sem fio para a Policlínica de Saúde 
da Região de Irecê. Valor Global: R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2020. CONTRATO Nº 007/2020 – Contratante: Consórcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ nº 26.571.435/0001-80. Contratada: L- de Souza 
Neto - CNPJ: 12.374.261/0001-50. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de caixa multiuso amplificada e microfone sem fio para a Policlínica de Saúde 
da Região de Irecê. Valor global: R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais). Vigência do 
contrato: 22/01/2020 a 22/03/2020. José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-01-27T13:51:00+0000




